
 

 

UCHWAŁA NR 313/XXXVI/2014 

RADY GMINY DĘBOWIEC 

z dnia 15 kwietnia 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dębowiec na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2013r , poz. 885 z późn. zm.) 

Rada Gminy Dębowiec 

uchwala: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu Gminy na 2014 r. o kwotę 8.000,00 zł w działach: 

 

Dział 
 Przeznaczenie  Wyszczególnienie 

 Kwota w złotych 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 600 
 Transport 

i łączność 
    8 000,00    

      

 Dochody bieżące: 

 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 8 000,00    

       Razem:  8 000,00    

Budżet Gminy po dokonaniu powyższych zmian po stronie dochodów wynosi: 16.804.220,09 zł, w tym: 

dochody bieżące w kwocie 15.844.870,00 zł;  dochody majątkowe w kwocie 959.350,09 zł. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu Gminy na 2013 r. o łączną kwotę 483.100,00 zł w działach i rozdziałach: 

 

Dział 

 

Rozdział 
 Przeznaczenie  Wyszczególnienie 

 Kwota w złotych 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 010     Rolnictwo i łowiectwo     400 000,00    

    01010    

 Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

 400 000,00    

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 kwietnia 2014 r.

Poz. 2517



       Wydatki majątkowe, w tym:     400 000,00    

      

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 * Rozbudowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i remont oczyszczalni 

ścieków w miejscowości Ogrodzona 

    400 000,00    

 600     Transport i łączność     28 100,00    

    60014    
 Drogi publiczne 

powiatowe 
 8 000,00    

       Wydatki bieżące, w tym:     8 000,00    

      

 Wydatki jednostek budżetowych, 

w tym na: 

 Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

    8 000,00    

    60016     Drogi publiczne gminne  20 100,00    

       Wydatki bieżące, w tym:     20 100,00    

      

 Wydatki jednostek budżetowych, 

w tym na: 

 Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

    20 100,00    

 750     Administracja publiczna     25 000,00    

    75023    

 Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

 20 000,00    

       Wydatki bieżące, w tym:     20 000,00    

      

 Wydatki jednostek budżetowych, 

w tym na: 

 Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

    20 000,00    

    75095     Pozostała działalność  5 000,00    

       Wydatki bieżące, w tym:     5 000,00    

       Dotacje na zadania bieżące     5 000,00    

 801     Oświata i wychowanie     30 000,00    

    80101     Szkoły podstawowe  14 100,00    

       Wydatki bieżące, w tym:     14 100,00    

      

 Wydatki jednostek budżetowych, 

w tym na: 

 Wynagrodzenia i składniki od nich 

naliczane 

    14 100,00    

    80104     Przedszkola  9 000,00    

       Wydatki bieżące, w tym:     9 000,00    

      

 Wydatki jednostek budżetowych, 

w tym na: 

 Wynagrodzenia i składniki od nich 

naliczane 

    9 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2517



    80110     Gimnazja  6 900,00    

       Wydatki bieżące, w tym:     6 900,00    

      

 Wydatki jednostek budżetowych, 

w tym na: 

 Wynagrodzenia i składniki od nich 

naliczane 

    6 900,00    

          Razem:  483 100,00    

Budżet Gminy po dokonaniu powyższych zmian po stronie wydatków wynosi: 17 715 075,67 zł, w tym: 

wydatki bieżące w kwocie 14.523.381,54 zł; wydatki majątkowe w kwocie 3.191.694,13 zł. 

§ 3. Zmienić treść tabeli nr 3 do budżetu na 2014 r. – „Wydatki inwestycyjne na 2014 r.” do Uchwały 

Rady Gminy Dębowiec Nr 294/XXXIII/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Dębowiec na 2014 r. i jego treść zastąpić załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienić treść tabeli nr 4 do budżetu na 2014 r. – „Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu 

Gminy Dębowiec w 2014 r.” do Uchwały Rady Gminy Dębowiec Nr 294/XXXIII/2013 z dnia 17 grudnia 

2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dębowiec na 2014 r. i jego treść zastąpić załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienić treść załącznika nr 1 do budżetu na 2014 r. – „Dotacje udzielone z budżetu Gminy 

Dębowiec w 2014 r. dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych” do Uchwały Rady Gminy Dębowiec Nr 294/XXXIII/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dębowiec na 2014 r. i jego treść zastąpić załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Rozchody budżetu ustala się w kwocie: 1 083 917,72 zł w tym: 

a) spłata kredytów w kwocie: 920 665,62 zł 

b) spłata pożyczek w kwocie: 163 252,10 zł  

2. Przychody budżetu w kwocie: 1 994 773,30 zł 

a) z otrzymanych kredytów 0,00 zł 

b) z otrzymanych pożyczek 0,00 zł 

c) z nadwyżki środków pieniężnych wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych     

1 994 773,30 zł 

3. Deficyt budżetu Gminy w kwocie: 910 855,58 zł Sfinansowany zostanie: 

a) przychodami z zaciągniętych kredytów 0,00 zł 

b) wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych 910 855,58 zł  na rachunku bieżącym budżetu  j.s.t., 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marian Matejczuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2517



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 313/XXXVI/2014 

Rady Gminy Dębowiec 

z dnia 15 kwietnia 2014 r. 

 Wydatki inwestycyjne na 2014 r.  

 

L.p. 

 Nazwa zadania 

inwestycyjnego        

 Jednostka 

realizująca 
 Dział 

 

Rozdz. 

  Kwota 

w budżecie  

 Źródła 

finansowania 
   

 1.  2.  3.  4.  5.   7.   8.   9.  

 1  Kanalizacja Kostkowice - 

oprojektowanie 

 Urząd Gminy  010  01010  35 000,00  Wartość inwestycji, 

w tym: 
 35 000,00 

          środki własne  35 000,00 

          WFOŚ i GW  0,00 

          inne środki  0,00 

          Fundusze Unijne  0,00 

 2  Kanalizacja na Kamieńcu 

Ogrodzona - 

oprojektowanie 

 Urząd Gminy  010  01010  28 000,00  Wartość inwestycji, 

w tym: 
 28 000,00 

          środki własne  28 000,00 

          WFOŚ i GW  0,00 

          inne środki  0,00 

          Fundusze Unijne  0,00 

 3  Budowa kanalizacji 

w rejonie ulicy 

Spółdzielczej w Dębowcu 

 Urząd Gminy  010  01010  1 000,00  Wartość inwestycji, 

w tym: 
 1 000,00 

          środki własne  1 000,00 

          WFOŚ i GW  0,00 

          inne środki  0,00 

          Fundusze Unijne  0,00 

 4  Rozbudowa kanalizacji 

w Ogrodzonej 

 Urząd Gminy  010  01010  1 000,00  Wartość inwestycji, 

w tym: 
 1 000,00 

          środki własne  1 000,00 

          WFOŚ i GW  0,00 

          inne środki  0,00 

          Fundusze Unijne  0,00 

 5  Remont oczyszczalni 

ścieków w Ogrodzonej 

 Urząd Gminy  010  01010  10 000,00  Wartość inwestycji, 

w tym: 
 10 000,00 

          środki własne  10 000,00 

          WFOŚ i GW  0,00 

          inne środki  0,00 

          Fundusze Unijne  0,00 

 6  Budowa sieci 

wodociągowej 

w Iskrzyczynie 

 Urząd Gminy  010  01010  210 000,00  Wartość inwestycji, 

w tym: 
 210 000,00 

          środki własne  210 000,00 

          WFOŚ i GW  0,00 

          inne środki  0,00 

          Fundusze Unijne  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2517



 7  Rozbudowa sieci 

kanalizacji sanitarnej 

i remont oczyszczalni 

ścieków w miejscowości 

Ogrodzona 

 Urząd Gminy  010  01010  400 000,00  Wartość inwestycji, 

w tym: 
 400 000,00 

          środki własne  400 000,00 

          WFOŚ i GW  0,00 

          inne środki  0,00 

          Fundusze Unijne  0,00 

 8  Fundusz sołecki - Budowa 

odcinka chodnika dla 

pieszych z Ogrodzonej 

w kierunku Łączki 

 Urząd Gminy  600  60016  27 018,40  Wartość inwestycji, 

w tym: 
 27 018,40 

          środki własne  27 018,40 

          WFOŚ i GW  0,00 

          inne środki  0,00 

          Fundusze Unijne  0,00 

 9  Fundusz sołecki - Budowa 

chodnika dla pieszych 

wzdłuż ulicy Cesarskiej 

 Urząd Gminy  600  60016  13 239,02  Wartość inwestycji, 

w tym: 
 13 239,02 

          środki własne  13 239,02 

          WFOŚ i GW  0,00 

          inne środki  0,00 

          Fundusze Unijne  0,00 

 10  Modernizacja dróg 

gminnych 

 Urząd Gminy  600  60016  125 000,00  Wartość inwestycji, 

w tym: 
 125 000,00 

          środki własne  125 000,00 

          WFOŚ i GW  0,00 

          inne środki  0,00 

          Fundusze Unijne  0,00 

 11  Odtworzenie 

infrastruktury drogowej 

 Urząd Gminy  600  60016  27 000,00  Wartość inwestycji, 

w tym: 
 27 000,00 

          środki własne  27 000,00 

          WFOŚ i GW  0,00 

          inne środki  0,00 

          Fundusze Unijne  0,00 

 12  Przebudowa drogi 

gminnej ul. Rzeczna 

w Dębowcu 

 Urząd Gminy  600  60016  300 000,00  Wartość inwestycji, 

w tym: 
 300 000,00 

          środki własne  300 000,00 

          WFOŚ i GW  0,00 

          inne środki  0,00 

          Fundusze Unijne  0,00 

 13  Utwardzenie placu 

rekreacyjnego z miejscami 

postojowymi w Simoradzu 

 Urząd Gminy  600  60016  358 674,34  Wartość inwestycji, 

w tym: 
 358 674,34 

          środki własne  128 642,34 

          WFOŚ i GW  0,00 

          inne środki  0,00 

          Fundusze Unijne  230 032,00 

 14  Nabycie działki 1170/32 

pod drogę gminną 

 Urząd Gminy  700  70005  10 000,00  Wartość inwestycji, 

w tym: 
 10 000,00 

          środki własne  10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2517



          WFOŚ i GW  0,00 

          inne środki  0,00 

          Fundusze Unijne  0,00 

 15  Nabycie części udziału 

w prawie wieczystego 

użytkowania 

nieruchomości - działki 

216/1 

 Urząd Gminy  700  70005  5 000,00  Wartość inwestycji, 

w tym: 
 5 000,00 

          środki własne  5 000,00 

          WFOŚ i GW  0,00 

          inne środki  0,00 

          Fundusze Unijne  0,00 

 16  Zakup oprogramowania 

do ewidencji gruntów 

i budynków 

 Urząd Gminy  700  70005  5 000,00  Wartość inwestycji, 

w tym: 
 5 000,00 

          środki własne  5 000,00 

          WFOŚ i GW  0,00 

          inne środki  0,00 

          Fundusze Unijne  0,00 

 17  Adaptacja Sali 

w Simoradzu na 

mieszkania socjalne - 

dokumentacja 

 Urząd Gminy  700  70005  14 000,00  Wartość inwestycji, 

w tym: 
 14 000,00 

          środki własne  14 000,00 

          WFOŚ i GW  0,00 

          inne środki  0,00 

          Fundusze Unijne  0,00 

 18  Fundusz sołecki - Plac 

zabaw przy ul. Osiedlowej 

w Kostkowicach 

 Urząd Gminy  700  70095  14 966,60  Wartość inwestycji, 

w tym: 
 14 966,60 

          środki własne  14 966,60 

          WFOŚ i GW  0,00 

          inne środki  0,00 

          Fundusze Unijne  0,00 

 19  Zakupy inwestycyjne - 

komputery, sprzęt do 

Urzędu Gminy 

 Urząd Gminy  750  75023  34 100,00  Wartość inwestycji, 

w tym: 
 34 100,00 

          środki własne  34 100,00 

          WFOŚ i GW  0,00 

          inne środki  0,00 

          Fundusze Unijne  0,00 

 20  Zakup i objęcie akcji oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego 

 Urząd Gminy  750  75023  1 000,00  Wartość inwestycji, 

w tym: 
 1 000,00 

          środki własne  1 000,00 

          WFOŚ i GW  0,00 

          inne środki  0,00 

          Fundusze Unijne  0,00 

 21  Rewitalizacja centrum 

gminy-Budowa pawilonu 

wielofunkcyjnego 

w Dębowcu 

 Urząd Gminy  750  75095  973 474,25  Wartość inwestycji, 

w tym: 
 973 474,25 

          środki własne  796 363,00 

          WFOŚ i GW  0,00 

          inne środki  0,00 

          Fundusze Unijne  177 111,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2517



 22  Budowa sieci 

szerokopasmowego 

Internetu na terenie gmin 

powiatu cieszyńskiego 

 Urząd Gminy  750  75095  403 615,74  Wartość inwestycji, 

w tym: 
 403 615,74 

          środki własne  121 376,90 

          WFOŚ i GW  0,00 

          inne środki  0,00 

          Fundusze Unijne  282 238,84 

 23  Fundusz sołecki - 

Wykonanie klimatyzacji 

w Sali OSP Iskrzyczyn 

 Urząd Gminy  754  75412  22 587,38  Wartość inwestycji, 

w tym: 
 22 587,38 

          środki własne  22 587,38 

          WFOŚ i GW  0,00 

          inne środki  0,00 

          Fundusze Unijne  0,00 

 24  Rozbudowa 

i modernizacja zaplecza 

kuchennego oraz 

sanitariatów w budynku 

OSP Dębowiec 

 Urząd Gminy  754  75412  50 000,00  Wartość inwestycji, 

w tym: 
 50 000,00 

          środki własne  50 000,00 

          WFOŚ i GW  0,00 

          inne środki  0,00 

          Fundusze Unijne  0,00 

 25  Rezerwa inwestycyjna  Urząd Gminy  758  75818  50 000,00  Wartość inwestycji, 

w tym: 
 50 000,00 

          środki własne  50 000,00 

          WFOŚ i GW  0,00 

          inne środki  0,00 

          Fundusze Unijne  0,00 

 26  Zakup oprogramowania 

do egzekucji gospodarki 

odpadami 

 Urząd Gminy  900  90002  5 000,00  Wartość inwestycji, 

w tym: 
 5 000,00 

          środki własne  5 000,00 

          WFOŚ i GW  0,00 

          inne środki  0,00 

          Fundusze Unijne  0,00 

 27  Sala gimnastyczna 

w Dębowcu - 

oprojektowanie 

 Urząd Gminy  926  92605  40 000,00  Wartość inwestycji, 

w tym: 
 40 000,00 

          środki własne  40 000,00 

          WFOŚ i GW  0,00 

          inne środki  0,00 

          Fundusze Unijne  0,00 

 28  Fundusz sołecki - Obiekt 

sportowy 2014 - kosiarka, 

wiaty stadionowe, 

piłkochwyty 

 Urząd Gminy  926  92605  27 018,40  Wartość inwestycji, 

w tym: 
 27 018,40 

          środki własne  27 018,40 

          WFOŚ i GW  0,00 

          inne środki  0,00 

          Fundusze Unijne  0,00 

                3 191 694,13  Ogółem, w tym:  3 191 694,13 

                   środki własne  2 502 312,04 

                   WFOŚ i GW  0,00 

                   inne środki  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2517



                   Fundusze Unijne  689 382,09 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2517



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 313/XXXVI/2014 

Rady Gminy Dębowiec 

z dnia 15 kwietnia 2014 r. 

 Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Dębowiec w 2014 r. 

            

 

Lp.  Treść  Plan na 2014  

            

    PRZYCHODY I DOCHODY BUDŻETU GMINY  18 798 993,39    

            

            

    Planowane dochody budżetu gminy, w tym:  16 804 220,09    

            

    * Dochody bieżące  15 844 870,00    

    * Dochody majątkowe  959 350,09    

            

    Planowane przychody budżetu gminy:  1 994 773,30    

            

 1. 
 Z nadwyżki środków pieniężnych wynikających z rozliczeń 

kredytów i pożyczek 
 1 994 773,30    

            

            

    ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY     18 798 993,39 

            

            

    Planowane wydatki budżetu gminy:     17 715 075,67 

            

    * Wydatki bieżące     14 523 381,54 

    * Wydatki majątkowe     3 191 694,13 

            

    Planowane rozchody budżetu gminy:     1 083 917,72 

            

 1. 
 Spłata pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW na 

"Termomodernizację budynku SP w Simoradzu"    
 9 000,00 

 2. 
 Spłata pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW na 

"Termomodernizację budynku Ośrodka Zdrowia 

w Dębowcu"    
 65 052,00 

 3. 
 Spłata pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW na "Budowę 

sieci kanalizacji sanitarnej w Dębowcu"    
 89 200,00 

 4. 
 Spłata kredytu inwestycyjnego zaciągniętego w Banku 

Inicjatyw Społeczno-Ekonomicznych na 

"Termomodernizację budynku UG"    
 5 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2517



 5. 
 Spłata kredytu inwestycyjnego zaciągniętego w Banku 

Inicjatyw Społeczno-Ekonomicznych na 

"Termomodernizację budynku PP w Ogrodzonej"    
 7 800,00 

 6. 
 Spłata kredytu zaciągniętego w BS w Skoczowie na 

"Budowę kanalizacji w Iskrzyczynie - etap I    
 63 200,00 

 7. 
 Spłata kredytu zaciągniętego w BS w Skoczowie na 

"Budowę kanalizacji w Iskrzyczynie - etap II    
 250 465,72 

 8. 
 Spłata kredytu zaciągniętego w BS w Skoczowie na 

"Dostosowanie budynku Ośrodka Zdrowia w Dębowcu dla 

potrzeb osób niepełnosprawnych"    
 4 000,00 

 9. 

 Spłata kredytu zaciągniętego w BS w Skoczowie na 

"Boisko wielofunkcyjne ze sztuczną nawierzchnią 

w Dębowcu" oraz "Nabycie nieruchomości w Simoradzu 

z przeznaczeniem na cele mieszkaniowe"    

 90 000,00 

 10. 
 Spłata kredytu zaciągniętego w BS w Skoczowie na 

"Poprawę infrastruktury kulturalnej w gminach Hażlach 

i Dębowiec"    
 200 000,00 

 11. 
 Spłata kredytu zaciągniętego w BS w Skoczowie na 

"Przebudowę i modernizację drogi Simoradz - Ochaby" oraz 

"Przebudowę i modernizację drogi Tarnawa w Iskrzyczynie"    

 100 000,00 

 12. 
 Spłata kredytu zaciągniętego w BS w Skoczowie na 

"Przebudowę drogi gminnej Na Zadki w Ogrodzonej" oraz 

"Budowę sieci kanalizacji sanitarnej w Dębowcu"    
 200 000,00 

            

       Nadwyżka/Deficyt  -910 855,58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2517



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 313/XXXVI/2014 

Rady Gminy Dębowiec 

z dnia 15 kwietnia 2014 r. 

    Dotacje udzielone z budżetu Gminy Dębowiec w 2014 r. dla jednostek sektora finansów  

       publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych    

                  

   
 

Rozdział  Treść  Planowane kwoty dotacji na 2014 

          podmiotowej  przedmiotowej  celowej 

 1  2  3  4  5  6 

 JEDNOSTKI  SEKTORA  FINANSÓW  PUBLICZNYCH  345 000,00 
   

 47 911,00 

 

010     Rolnictwo i łowiectwo        8 920,00 

    01030  Izby rolnicze        8 920,00 

                  

      
 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

       8 920,00 

               

                  

 

750     Administracja publiczna        30 000,00 

    75095  Pozostała działalność        30 000,00 

                  

       Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek        30 000,00 

       samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub           

       związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących           

                  

 

851     Ochrona zdrowia        2 194,00 

    85158  Izby wytrzeźwień        2 194,00 

                  

       Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między        2 194,00 

       jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie          

       własnych zadań bieżących          

                  
 

852     Pomoc społeczna        6 797,00 

   
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie        4 797,00 

                  

       Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między        4 797,00 

       jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie           

       własnych zadań bieżących          

                  

   
 85212 

 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego       
 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2517



                  

       Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych         2 000,00 

       niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z           

       naruszeniem procedur, o których mowa w art.. 184 ustawy,           

       pobranych w nadmiernej wysokości          

                  
 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  345 000,00       

    92114  Pozostałe instytucje kultury  180 000,00       

                  

       Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji   180 000,00       

       kultury - Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki           

       w Dębowcu z siedzibą w Łączce          

                  

    92116  Biblioteki  165 000,00       

                  

       Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji   165 000,00       

       kultury - Gminnej Biblioteki Publicznej w Dębowcu          

                  

 JEDNOSTKI  SPOZA  SEKTORA  FINANSÓW  PUBLICZNYCH 
      

 119 000,00 

 

010     Rolnictwo i łowiectwo        5 000,00 

    01008  Melioracje wodne        5 000,00 

                  

      
 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie         5 000,00 

       zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom          

       niezaliczonym do sektora finansów publicznych          

                  
 

851     Ochrona zdrowia        14 000,00 

    85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi        14 000,00 

                  

      
 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie         14 000,00 

       zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom          

                  
 

926     Kultura fizyczna i sport        100 000,00 

    92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu        100 000,00 

                  

      
 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie         100 000,00 

       zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom          

                  

 RAZEM:  345 000,00 
   

 166 911,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2517


		2014-04-23T07:37:53+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




